PAGE

[image: image1.png]

 ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

БАБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 25.09.2020  №  484
г. Бабаево

	О признании утратившим силу

решения Представительного Собрания

Бабаевского муниципального района
от 09.12.2008 № 563

В целях упорядочения нормативных правовых актов, Представительное Собрание Бабаевского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решение Представительного Собрания Бабаевского муниципального района от 09.12.2008  №  563 «Об  оплате труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета Бабаевского муниципального района».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Наша жизнь» и подлежит размещению на официальном сайте  Бабаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава  Бабаевского

муниципального района                                                                        Ю.В. Парфенов